
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας του Γραμματέα Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

2 Αναστολή Λειτουργίας Νηπιαγωγείων. 

3 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Βούλας  - Τροποποίηση της τοπικής αρμο-
διότητας του Υποκαταστήματος Γλυφάδας στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων του 
ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 4209/2023).

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 51/2022 απόφασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Ραδιοφω-
νίας Πειραιά, περί της καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας και καθιέρωσης εργασίας πέραν του τα-
κτικού ωραρίου έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 98644 (1)
Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-

νησης εκτός έδρας του Γραμματέα Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 και της υποπαρ. Δ9 του 

άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - 
Κύρωση του σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και Ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρο 119 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των Κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

δ) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234),

ε) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 191),

ζ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

θ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

ι) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών- Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ια) της υπό στοιχεία102928ΕΞ2023/10.07.2023 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ιβ) της υπό στοιχεία Υ11/07.07.2023 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εσωτερικών, Θεόδωρο Λιβάνιο» (Β’ 4403) και

ιγ) της υπ’ αρ. 17463/01.03.2023 κοινής απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών και του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών «Καθορισμός αριθμού των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των Γραμμα-
τέων Αποκεντρωμένων Διοικήσεων» (Β’ 1185).

2. Το υπ’ αρ. οικ. 47146/06.10.2023 (ορθή επανάληψη) 
έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτικής Μακεδονίας, με το οποίο ζητήθηκε η αύξηση 
του ανωτάτου ορίου ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-
ρου - Δυτικής Μακεδονίας, το υπ’ αρ. 46803/05.10.2023 
έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικού της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας που 
αφορά στη βεβαίωση επάρκειας των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων για την κάλυψη του κόστους των αιτούμε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Νοεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6637

73987
Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.11.23 13:06:57
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73988 Τεύχος B’ 6637/23.11.2023

νων είκοσι (20) επιπλέον ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας του Γραμματέα και την υπ’ αρ. 47663/11.10.2023 
βεβαίωση του Αναπληρωτή Γενικού Διευθυντή Εσω-
τερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας περί εξάντλησης του 
ανωτάτου επιτρεπόμενου ορίου των εξήντα (60) ημε-
ρών μετακινήσεων εκτός έδρας κατ’ έτος του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας.

3. Τις αυξημένες υποχρεώσεις μετακίνησης εκτός 
έδρας του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, οι οποίες προκύπτουν 
από τις επιμέρους και ειδικότερες έκτακτες υπηρεσιακές 
ανάγκες και ειδικότερα από την ανάγκη συνεργασίας με 
τις υπηρεσίες που εκτείνονται σε οκτώ (8) περιφερεια-
κές ενότητες, από την εκτέλεση υπηρεσίας στο πλαίσιο 
εκπροσώπησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, αλλά 
και προς την κατεύθυνση της υλοποίησης των σχεδια-
ζόμενων κυβερνητικών πολιτικών, της εξυπηρέτησης ή 
περαιτέρω εξειδίκευσης των στρατηγικών τους στόχων 
και της διαχείρισης ενδεχόμενων κρίσεων ή κινδύνων, 
γεγονός που καθιστά αναγκαία την αύξηση των επιτρε-
πόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας, πάνω από το όριο των εξήντα (60) ημερών 
εκτός έδρας για το έτος 2023.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη εκτιμώμενου ύψους 
συνολικά επτά χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (7.400€), η 
οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2023 της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδο-
νίας, Ειδικός Φορέας 1903-101- 0000000 στον Α.Λ.Ε. 
2420401001 του οικ. έτους 2023 και αναλύεται ως εξής: 
οκτακοσίων (800) ευρώ για ημερήσια αποζημίωση, δύο 
χιλιάδων εξακοσίων (2.600) ευρώ για δαπάνες διανυ-
κτέρευσης και τέσσερις χιλιάδες (4.000) ευρώ για έξοδα 
μετακίνησης,

5. Την υπ’ αρ. 46884/05.10.2023 εισήγηση δημοσιο-
νομικών επιπτώσεων Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπεί-
ρου - Δυτικής Μακεδονίας, αποφασίζουμε:

Αυξάνουμε τον αριθμό ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας πέραν των εξήντα (60) ημερών για τον Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας κατά είκοσι (20) ημέρες, λόγω έκτακτων 
υπηρεσιακών αναγκών το έτος 2023.

Η παρούσα απόφαση έχει αναδρομική ισχύ δύο (2) 
μηνών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας Αναπληρωτής Υπουργός
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

    Αριθμ. Φ315189 (2)
Αναστολή Λειτουργίας Νηπιαγωγείων. 

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2986/2002 (Α’ 24).
2. Την υπό στοιχεία Φ.12/530/62626/γ1/2-6-2011 

(Β’ 1345) υπουργική απόφαση.
3. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 

υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Δι-
ευθυντών Εκπαίδευσης.

4. Το άρθρο 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης 
καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
του ν. 4957/2022.

5. Την υπό στοιχεία Φ.6/48344/Δ1/28-04-2023 εγκύ-
κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Ενέργειες προγραμματισμού 
του εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχο-
λικό έτος 2023-2024» 

6. Την παρ. 11 του ν. 1966/1991.
7. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019.
8. Το υπ’ αρ. 2102/08-10-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Α/θμιας Εκπαίδευσης Λευκάδας.
9. Τη χωρίς επιβάρυνση με έξοδα του κρατικού προϋ-

πολογισμού, αποφασίζουμε:
Αναστέλλουμε την λειτουργία των Νηπιαγωγείων της 

Διεύθυνσης Π.Ε Λευκάδας για το σχολικό έτος 2023-2024,
λόγω έλλειψης επαρκούς εκ του προβλεπόμενου αριθ-
μού αιτήσεων εγγραφών όπως παρακάτω:

1. Νηπιαγωγείο Μαραντοχωρίου
2. Νηπιαγωγείο Σφακιωτών
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 8 Νοεμβρίου 2023

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

      Αριθμ. απόφ. 256/8  (3)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-

κείου Βούλας - Τροποποίηση της τοπικής αρμο-

διότητας του Υποκαταστήματος Γλυφάδας στο 

Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς και Νήσων του 

ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 4209/2023).

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΝΠΔΔ «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙO»  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο τρίτο της 
από 24.12.2019 ΠΝΠ (Α’ 212), που κυρώθηκε με το άρθρο 
1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και ειδικότερα την παρ. 7 του 
άρθρου 1, τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 15 και τις παρ. 5 
και 6 του άρθρου 20. 

2. Την υπ’ αρ. 235/10/15.06.2023 απόφαση του ΝΠΔΔ 
Ελληνικό Κτηματολόγιο «Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73989Τεύχος B’ 6637/23.11.2023

Υποθηκοφυλακείου Γλυφάδας - Σύσταση Υποκαταστήμα-
τος Γλυφάδας στο Κτηματολογικό Γραφείο Πειραιώς και 
Νήσων του Ν.Π.Δ.Δ. «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 4209).

3. Την υπ’ αρ. 2352388/31.10.2023 εισήγηση της Γενι-
κής Διευθύντριας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει αποκλει-
στικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου Δημο-
σίου Δικαίου με την επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο», 
αποφασίζει:

Άρθρο 1
1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Βούλας μετά 

την παρέλευση της 28ης Νοεμβρίου 2023 ημέρα Τρίτη 
καταργείται.

2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταργού-
μενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Βούλας, όπως 
αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, υπάγονται από την 
29η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη στην τοπική αρμο-

διότητα του υποκαταστήματος Γλυφάδας που ορίστηκε 
στο άρθρο 1 της υπ’ αρ. 235/10/15.06.2023 (Β’ 4209) από-
φασης του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και από την ίδια 
ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια ακίνητα.

Άρθρο 2
Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 2 του 

άρθρου 1, συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες στην 
παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 συνέπειες για την 
ένταξη στον Φορέα του υπηρετούντος στο καταργούμενο 
Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Βούλας προσωπικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στις 
θέσεις της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, υπό τις προβλεπόμε-
νες στις ίδιες παραγράφους νόμιμες προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Νοεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΑΡΕΤΣΙΟΣ
Ι

    Αριθμ. απόφ. 31/14.11.2023 (4)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 51/2022 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Ραδιοφωνίας Πειραιά,

περί της καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας και καθιέρωσης εργασίας πέραν του τακτικού ωραρίου έτους 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).
2. Τον ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

4. Το υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/5-01-2016 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176) Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 
του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προ-
σώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 
(Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις».

5. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της ΔΗ.ΡΑ.Π.
6. Την υπ’ αρ. 51/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, με τίτλο: Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, κατά τις 

απογευματινές και βραδινές ώρες, στο προσωπικό της ΔΗΡΑΠ, καθώς και καθιέρωση εργασίας πέραν του τακτικού 
ωραρίου, κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2023.

7. Την εισήγηση του Προϊσταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών προς το Διοικητικό Συμβούλιο της ΔΗΡΑΠ.
Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ΄αρ. 51/2022 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗ.Ρ.ΑΠ. με τίτλο: 

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, κατά τις απογευματινές και βραδινές ώρες στο προσωπικό της ΔΗΡΑΠ, καθώς 
και καθιέρωση εργασίας πέραν του τακτικού ωραρίου, κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 
2023», βάσει των κάτωθι πινάκων:

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων Χρονικό διάστημα 
απασχόλησης

Απογευματινή Υπερωριακή Εργασία 
(Ώρες) Σύνολο Ωρών

ΔΕ 20 Έτος 2023 4800 4800
ΠΕ - ΤΕ 5 Έτος 2023 1200 1200

Σύνολο Ετήσιο 25 - 6000 6000
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ & ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ

Κλάδος Αριθμός Υπαλλήλων Χρονικό διάστημα 
απασχόλησης

Εξαιρέσιμες Ημέρες - 
Νυχτερινές Ώρες (Ώρες) Σύνολο Ωρών

ΔΕ 20 Έτος 2023 3840 3840
ΠΕ - ΤΕ 5 Έτος 2023 960 960

Σύνολο Ετήσιο 25 - 4800 4800



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73990 Τεύχος B’ 6637/23.11.2023

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Οι ανωτέρω ώρες υπερωριακής εργασίας και νυκτε-
ρινής απασχόλησης, καθώς και οι ώρες υπερωριακής 
απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, θα πραγματοποιούνται και θα αμείβονται μόνο μετά 
από έγγραφη και υπογεγραμμένη εντολή του αρμόδιου 
Προϊσταμένου, ενώ οι πραγματοποιθείσες ώρες υπε-
ρωριακής εργασίας θα βεβαιώνονται στο τέλος κάθε 
μήνα από το Διευθυντή - Εκτελεστικό Μέλος του Δ.Σ. 
της ΔΗΡΑΠ.

Τα όρια που τίθενται από την κείμενη νομοθεσία και 
την απόφαση έγκρισης υπερωριακής εργασίας του Δ.Σ. 

θα παρακολουθούνται από τον Προϊστάμενο Οικονο-
μικών Υπηρεσιών, ώστε να μην υπάρξουν υπερβάσεις.

Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχό-
ληση θα ανέλθει έως του ποσού των 36.000,00 ευρώ και 
θα καλυφθεί από τους ΚΑ 60.00.00 με τίτλο «Αποζημί-
ωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» και 
ΚΑ 60.03.00 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές έμμισθου 
προσωπικού».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066372311230004*


